
  Dipartimento  
di Scienze Politiche 
 

 

DECRETO DIRETTORE n. 5 

 

VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, art.6, comma 2; 

VISTO il  D.D. n 2/2016 con cui è stata nominata  la Commissione  

esaminatrice del test di valutazione delle conoscenze iniziali; 

RITENUTO altresì, di dover aggregare alle commissioni un esperto informatico per 

l'espletamento delle operazioni relative alla correzione automatizzata 

delle prove svolte dai candidati; 

CONSIDERATO: che il giorno 15.02.2017 si è tenuto del test di valutazione delle 

conoscenze iniziali; 

VISTI i verbali relativi al detto procedimento del test di valutazione delle 

conoscenze iniziali; 

VISTE                le graduatorie allegate ai suddetti verbali;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti e le graduatorie  della procedura del test di 

valutazione delle conoscenze iniziali; 

Art. 2  Sono dichiarati idonei gli studenti di seguito indicati: 

 

COGNOME NOME 

Angelico    Eleonora                   

Balestra                  Francesca                 

Briamonte                 Francesco                 

Caliandro                 Marika                    

Capobianco                Anna                      

Caputo                    Anna                      

Caradonna                 Serena                    

Casino                    Noemi                     

Cassano                   Annarita                  

Castellaneta              Giuseppe                  

Colaianni                 Giorgia                   

Colamonico                Francesca                 

Curci                     Rocco 

D'ambrosio                Betty                     

De Benedictis             Ilaria                    

De Pascale                Carlo                     

 



   

Di Lecce                  Francesco                 

Didio                     Mario                     

Disanto                   Nunzia                    

Fasano                    Antonello                 

Fasano                    Luciano                   

Fida                      Roberto                   

Fiorentino                Marianna                  

Foggetti                  Alessandro                

Gabriele                  Maria Antonietta          

Girolamodibari            Michele                   

Grasso                    Enrico                    

Greco                     Livia                     

Inchingalo                Michela Pia               

Indellicati               Silvia                    

Innocenti                 Italo                     

La Scala                  Giuseppe                  

Lagalante Vincenzo 

Lamura                    Giovanni                  

Langellotti               Antonio                   

Lanotte                   Alessio                   

Lasaracina                Marco                     

Lasorsa                   Rosaria                   

Lobascio                  Paola                     

Loria                     Doriana                   

Marzovillo                Michele                   

Mastronardi               Ilaria                    

Mavilio                   Francesco                 

Munno                     Angela                    

Paternoster               Rosita                    

Pedico                    Benedetta                 

Rizzi                     Andrea Giacomo            

Rutigliano                Cosimo                    

Saldarelli                Domitilla                 

Spallucci                 Maria Stefania 

Spinelli Margherita 

 

Art. 3 Il Presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio del 

Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta utile. 

 

Bari, 21 febbraio 2017  

 

       

                                     
Il Direttore 

Prof. Ennio Triggiani 

 


